

خبر

مهلت سه ماهه فعالان گردشگری مجازی برای دریافت نشان اعتماد

فعالان حوزه گردشگری مجازی که بدون مجوز در فضای اینترنتی مشغول فعالیت هستند سه ماه مهلت دارند تا به منظور طی فرآیند ساماندهی و کسب نشان اعتماد به ادارات کل میراث فرهنگی استانها مراجعه کنند. به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ارائه مهلت سه ماهه مجازی انجام گرفته است که طی روزهای گذشته با هدف ساماندهی افراد حقیقی و حقوقی فعال در فضای اینترنتی محقق شد. بر این اساس نظر به توسعه روزافزون فن آوری اطلاعات در صنعت گردشگری و استقبال گسترده از خدمات مسافرتی و گردشگری مبتنی بر فضای مجازی و نیز با استناد به ماده ۳۰ آیین نامه «نظارت بر تاسیس و فعالیت دفاتر خدمات مسافرتی، سیاحتی، جهانگردی و زیارتی»، ماده ۲۵ آیین نامه «ایجاد، اصلاح، تکمیل، درجه بندی و نرخ گذاری تاسیسات گردشگری و نظارت بر فعالیت آنها» و نیز دستور العمل «اعطای نماد اعتماد الکترونیکی و نظارت بر فعالیت کسب و کارهای اینترنتی مرکز نظارت بر کسب و کارهای اینترنتی مرکز توسعه تجارت الکترونیکی»، فاز نخست دستورالعمل ارائه خدمات مسافرتی و گردشگری در فضای مجازی با ساماندهی بخش‌های فعال در این حوزه که بیش از این در قالب دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری، واحد پذیرایی، واحدهای اقامتی و ... از سوی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مجوز دریافت کرده بودند؛ محقق گشت. بنا بر توافق و برنامه‌ریزی صورت گرفته، در فاز دوم اجرایی شدن دستور العمل مذکور، ساماندهی بخش‌هایی که بدون مجوز از سوی سازمان میراث فرهنگی مشغول خدمت رسانی در این حوزه هستند؛ تنها سه ساه مهلت دارند که با مراجعه به ادارات کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان مربوطه نسبت به تکمیل مشخصات و در نهایت اخذ نشان اعتماد فعالیت در فضای مجازی اقدام کنند.

نهمین جشن راهنمایان گردشگری کشور امسال در اصفهان با رویکرد آموزشی برگزار می‌شود تا بار دیگر راهنمایان گردشگری خود را برای میزبانی از مهمانان کنوانسیون ۲۰۱۷ آماده کنند.

رئیس هیات مدیره انجمن‌های صنفی راهنمایان گردشگری و مسئول برگزاری جشن روز جهانی راهنمایان به مهر گفت: اساس نهمین جشن را بر پایه آموزش قرار دادیم تا با تجربه ۸سال گذشته، خود را یک بار دیگر برای میزبانی از مهمانان کنوانسیون جهانی راهنمایان گردشگری در سال ۲۰۱۷ آماده کنیم.

«ارش نورآقایی» گفت: امسال در اصفهان برنامه گردشگری نداریم اما هماطور که کنوانسیون جهانی برنامه‌های اصلی، پیش‌گشت و پس‌گشت دارد، در این جشن نیز پیش‌گشت اجرا خواهیم کرد. بنابراین شرکت‌کنندگان که همگی راهنمایان گردشگری هستند، دو قیمت متفاوت با تخفیف مناسب در تورهای دو و سه‌روزه ورنزه و زواره شرکت می‌کنند و یا در دوره‌های آموزشی جانبی این جشن حضور می‌یابند.

نورآقایی ادامه داد: این برنامه از روز ۲۹ بهمن تا دوم اسفندماه مانند هر سال برگزار می‌شود و در این‌باره دانشگاه اصفهان با ما همکاری کرده تا

شناسایی وجود ۳دوره تاریخی در قلعه شاهدژ اصفهان

کاوش در قلعه شاهدژ اصفهان شواهدی را برای باستان‌شناسان آشکار ساخت که برخلاف اطلاعات مندرج در منابع تاریخی نشان از وجود سه مقطع تاریخی شامل دوره ساسانی، قرون اولیه اسلامی و دوره سلجوقی داشت.
به گزارش ایلنا «فریبا سعیدی» سرپرست هیأت کاوش در قلعه شاهدژ گفت: این قلعه با زیربنای ۱۵ هکتار یکی از مجموعه‌های جالب توجه کشور محسوب می‌شود که بر روی ارتفاعات کوه صغه در جنوب غرب اصفهان واقع شده است.

به گفته وی، این محوطه از شمال مشرف به شهر اصفهان وبر لبه پرتگاه موسوم به پنجه شیطان، از جنوب به سویی گردنه بساد و فضاهای داخلی دژ از شرق به سوی پارک کوهستانی صغه و از جانب غرب به سوی کوهستان است.او با بیان اینکه این مجموعه بنا بسا دیوارهای دفاعی که بخش زیادی از

رئیس هیات مدیره انجمن‌های صنفی راهنمایان گردشگری خبر داد:

اصفهان میزبان نهمین جشن راهنمایان گردشگری



کلاس‌های آموزشی در محل این دانشگاه برگزار شود. در یکی از روزهای جشن برنامه تور پیاده‌روی در پنج محور گردشگری اصفهان برگزار خواهد شد تا راهنمایان با نوع برگزاری تورهای پیاده‌روی آشنا شوند.

برپایی دوره‌های آموزشی تخصصی راهنمایان

وی از برپایی دوره‌های تخصصی آموزش

تفاهم‌نامه معاونت صنایع دستی با یک بانک

معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور در راستای حمایت از تولیدکنندگان و صادرکنندگان صنایع دستی تفاهمنامه پرداخت تسهیلات با بانک توسعه تعاون به امضا رساند. به گزارش ایسنا، این مراسم «نهم نامورمطلق» معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور در ارتباط با اهمیت این تفاهمنامه گفت: تجربه قبلی همکاری معاونت صنایع دستی با بانک توسعه تعاون در پرداخت تسهیلات موفق بود و بسیار امیدواریم که این تفاهمنامه و تعامل جدید نیز منشأ حرکتها و تحولات سازندهای در عرصه صنایع دستی و هنرهای سنتی ایران و رونق کسب و کار هنرمندان این عرصه شود. وی افزود: با همت مدیران بانک توسعه تعاون و پیگیری‌های معاونت صنایع دستی بی‌تردید اتفاقات خوبی در عرصه تولید و صادرات صنایع دستی خواهد افتاد و امیدواریم میزان و گستردگی این تسهیلات در آینده

شهرستان‌ها

مشارکت ذوب آهن و شهر داری اصفهان در ساخت ابرپروژه‌ها و ابرسازه‌های عظیم



وی مشارکت با ذوب‌آهن را در جهت اجرای ابر پروژه‌ها و ساخت سازه‌های عظیم، مهم دانست و افزود: در نشست امروز مدیران عملیاتی و اجرایی این سازمان حضو دارند تا به دور از هرگونه تشریفات، تفاهمنامه‌های اجرایی جهت توسعه زیر ساخت‌های شهری را شاهد باشیم.

دکتر جمالی‌نژادافزود: با مشارکت ذوب‌آهن اصفهان

شهردار اصفهان:

مشکلات ترافیکی با هم‌افزایی پلیس و شهرداری قابل حل است

مدیریت است، بیان کرد:متأسفانه در حال حاضر کلاشهرها بیمار هستند و در مسائل مختلف از جمله آلودگی هوا نه تنها خود کلاشهرها بلکه شهرهای اطراف آنها نیز شرایط مناسبی ندارند. شهردار اصفهان ادامه داد: در حال حاضر کلاشهرهای ما پایدار و سالم نیستند و متأسفانه به جای ریشه‌یابی اساسی برای مشکلات با مسکن‌های مقطعی درد شهرها تسکین می‌یابد در حالی که مأموریت شهرداری‌ها باید تغییراتی پیدا کرده و تحولاتی در آن صورت گیرد.

خبر کوتاه

طراحی وتولیدورق گالوانیزه استحکام‌بالادر فولادمبارک

کارشناس متالورژی و روشهای تولید فولاد مبارکه در این رابطه گفت: در راستای توسعه توانمندیهای فولاد مبارکه برای تولید محصولات ویژه و با ارزش افزوده بالا واحد MPT، تولید ورق گالوانیزه فوق را با انتخاب آنالیز شیمیایی مناسب حدود ۱.۵ درصد کربن و ۰.۸ درصد منگنز و نیز پارامترهای مناسب نورد گرم و سرد با گرید S۳۴۰۰ و ضخامت ۰.۷ و پوشش ۱۸۰ گرم بر مترمربع را در دستور کار قرار داد و با همکاری خطوط تولید و پشتیبانی، موفق به تولید آن شدند. علیرضا زالده با تأکید بر اینکه ورقهای گالوانیزه جدید تولید شده در فولاد مبارک نسبت به انواع مشابه قبلی، قابلیت استفاده با ضخامت کمتر و استحکام بالاتری دارند، تصریح کرد: ورقهای فوق باحداقل استحکام تسلیم ۳۴۰ مگاپاسکال وحدافل استحکام نهایی ۴۵۰مگاپاسکال مطابق با استاندارد ASTM A۶۵۳ طراحی و تولید گردیده که این امر کمک می‌کند هزینه تمام‌شده برای مشتریان کاهش و کیفیت محصول به نفع قابل ملاحظه‌ای افزایش یابد . وی کابریند ورق‌ها را درسقف سوله‌ها (به صورت سینوسی و... در حالت گالوانیزه و رنگی)و هم چنین در صنایع ساختمانی ذکر کرد و گفت: ورقهای گالوانیزه استحکام بالا در بازار داخل و بازارهای صادراتی از جایگاه خاصی برخوردارند.

خبر

موزه تاریخ در کرمان راه‌اندازی می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کرمان گفت: این اداره‌کل آمادگی دارد برای آشنایی کودکان و نوجوانان با میراث فرهنگی و تاریخی استان، با کانون همکاری کند. به گزارش اداره‌کل روابط عمومی و امور بین‌الملل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، «محمود وفايي» در دیدار با مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کرمان گفت: کانون مکانی بسرای پایه‌ریزی فرهنگ در جامعه است و علی‌رغم اهمیتی که در شکل‌گیری شخصیت بچه‌ها دارد، اما از نظر اعتبار و امکانات کمی ضعیف است. وفايي با بیان این‌که به فعالیت در حوزه کودکان ایمان دارم، خاطر‌نشان کرد: کار خیر تنها ساختن بیمارستان و مدرسه نیست؛ باید تلاش کرد تا با مساعدت خیران نیت‌های خیرخواهانه به سمت اهداف کانون جلب شود. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کرمان افزود: کانون به عنوان یک مجموعه تخصصی در حوزه کودک و نوجوان می‌تواند در این زمینه فکر و ایده بدهد و سایر نهادها برای اجرایی شدن آن کمک کنند.

مهرت

مرمت کوجهاشم خان یزد

مرمت و ساماندهی کوجهاشم خان یزد که از بناهای شاخص آن‌خانه‌ای تاریخی به همین نام است، پایان یافت. به گزارش ایسنا، «محسن ذاکری‌نیا» معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان یزد درباره مرمت کوجهاشم‌خان(ین‌بست لاله ۵) واقع در خیابان ایرانشهر یزد گفت: این عملیات مرمتی به متراژ ۱۶۰۰ مترمربع با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیون ریال توسط نیروهای امانی اداره کل میراث فرهنگی استان انجام شد. وی، خانه تاریخی هاشم خان را یکی از بناهای شاخص در این محدوده نام برد و افزود: نام این کوچه نیز برگرفته از نام این خانه مجید است که در سال ۸۴ به شماره ۱۳۳۹۹ به ثبت آثار ملی کشور رسیده است. عملیات مرمتی انجام شده شامل اجرای زیربندن، تراشیدن کامل گارفسودنه بجهت اجرای مجدد آن، اندود کاهگل، مرمت و ساماندهی تویزه‌ها و اجرای شرفی تویزه‌است که در مدت زمان یک ماه به انجام رسید.

خبر

سارق تابلوها و تجهیزات ترافیکی شهر بندرعباس دستگیر شد

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری بندرعباس گفت: یکی از عوامل سرقت تابلوها و علائم و تجهیزات ترافیکی دستگیر شده است. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری بندرعباس، محمدرضا کهنوری با اشلساره به سرسرت تابلوها و علائم راهنمایی و رانندگی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت تابلوها و تجهیزات ترافیکی در معابر شهر، تقدیم دادخواست به دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس مبنی بر تعقیب و دستگیری عامل یا عاملان سرقت حسب دستور مقام قضایی مراتب در دستور کار عوامل انتظامی قرار گرفت که با تلاش مأموران نیروی انتظامی دستگیر و بازداشت شد.

وی افزود: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد و با بررسی محتویات پرونده به دو سال حبس و ۴۰ ضربه شلاق محکوم و ختم دادرسی اعلام شد.

مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری بندرعباس خاطر نشان کرد: ۱۶ هزار و ۷۵۳ عدد تابلو و علائم و تجهیزات ترافیکی در سطح شهر از ابتدای سالجاری تاکنون جهت ایمن‌سازی محورهای پرخطر تهیه و نصب شده است. کهنوری هدف از نصب تابلوها و علائم ترافیکی را ارتقاء سطح ایمنی به ویژه برای عابران پیاده، روان سازی ترافیک، کمک به رفع گرهم‌های ترافیکی، توجه ویژه به مناطق پرجمعیت مثل مدارس پرشرد و اظهار کرد: یکی از تجهیزات ترافیکی که نقش بسیار مهمی در هدایت و ایمن سازی شبکه معابر دارد، تابلوهای راهنمایی و رانندگی است.

خبر کوتاه

برگزاری یادواره شهدای روستای شاه‌مردان هرمزگان

به گزارش ایثار هرمزگان، در این یادواره که با حضور یاکدامن سرپرست بنیاد هرمزگان، رنجبر رئیس بنیاد شهرستان میناب و جمعی از مسئولین استانی و محلی و با حضور خانواده‌های معظم شاهد و ایثارگر و مردم ولایتمدار برگزار شد سردار ترابی فرمانده سپاه امام سجاده(ع) استان هرمزگان در خصوص گفتگوشای‌های شهدا و ایثارگران در هشت سال دفاع مقدس به روایتگری پرداخت. سردار ترابی با تجلیل از مقاومت و نبرد رزمندگان در هشت سال دفاع مقدس گفت: زیاست که در این یادواره یادى کنیم از شهدای عملیات کربلای ۴ و ۵ که در دی ماه سال ۱۳۶۵ همچون یاد بر زمین غلغلیتند و خوششان تا ابد این کشور و انقلاب را بیمه کرد. وی گفت: دشمن یعنی با حمایت و پشتیبانی امیرالایمسم آمریکا در این عملیات جوانان عزیز و ارزشمندی را قربانی ددمنشی و دشمنی با انقلاب اسلامی ایران کرد و برای همیشه دستش را که از استین رژیم بعثی عراق بیرون آمده بود به نیابت از خود پا در راهی گذاشت که هیچگاه از خاطره این ملت فقیرمان بیرون نمی‌رود. وی تمام توطئه‌ها نو دیسیسه‌های آمریکا را در حال حاضر فتنه‌های فرهنگی خواند و گفت: پس از اینکه در جنگ نظامی حریف ملت ابرت نشد، می‌خواهد تا از طریق فرهنگی روحیه وارد جوانان ما را سنت نماید تا از عقاید خود عقب نشینی نمایند ولی به برکت مقام معظم رهبری (مدظله العالی) این فکر و اندیشه است که بر گور می‌برد.